EXFO EX1 Test SFP GPON
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< Back Interface

Ptijimand optickd uroven od OLT (dBm)

GPON /. -15.7 dBm

v
Type/Rate GPON ~
Transceiver EXFO Qualified ~
Connector

SFP

Laser ()

Laser Off at Start-Up

TX Power
2.0 dBm

RX Power (Min/Current/Max)
- [ -15.7 dBm J --

Vystupni Tx GPON SFP (dBm)

RX Power Range
270 dBm to -10.0 dBm

SFP Information Informace o ONU
PM: G-955P, Wavelength: 1310 nm

Uvedeno jako SN na krabici ONU
GPON Infor

Serial Number!

IWTC 0x94C28B35 HWTC94C28B35

GPON Information zadat do EX1 ve formatu (Huawei - HWTC) HWTC_0x94C28B35



Zde je potieba doplnit ONU Serial number
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( Back GPON Information

GPON /. -15.6 dBm

ONU Serial Number
HWTC 0x94C28B35
ONU Password
1234567890

Equipment ID
AFMO002

Active SW Version
07.081.4.33

Inactive SW Version
07.08.1.4.23

OMU State
05 (Operation)

ONU ID
8

PON ID
HEX: 0x00000000000000
ASCl: 000009

OLT Vendor ID
HWTC



Nastaveno I[P — DHCP — nize IP address, MAC address
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( Back Network

GPON /. -15.5 dBm

MAC Address
00:03:01F7:62:93

VLAN
Disabled

DHCP ~

IP Address
10.0.195.254

Subnet Mask
255,255.,255.0

Gateway
10.0.195.7

DNS1
188.75.128.188

DNS 2
188.75.128.85



Nastaveni Ookla serveru
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£ Back Settings

GPON /. -15.5dBm

Test

Speedtest Servers
Manual: speed.jon.cz

Thresholds

il

& Interface
GPON: SFP

.1. Network
DHCP, IP Address: 10.0.195.254
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